ASSOCIACAO DE FUTEBOL DE LISBOA

Instituicdo de Utilidade Publica

COMUNICADO OFICIAL N° 63
MAPA DE CASTIGOS N° 0053
EPOCA 2018/ 19

Em reuniéio do Conselho de Disciplina de 07/02/2019 , foram tomadas as delibera¢des abaixo descriminadas,
as quais se cumprirdo nos termos do Regulamento Disciplinar.

FUTEBOL 11
Clube Jogo Adversério Quantidade Pena Data Arte.
CASTIGOS APLICADOS
0016.0 - ALHANDRA
313 2 104 0 CANECAS
C 00160 AO CLUBE ADVERTENCIA 86.0.1
C 00160 AO CLUBE 25.00 MULTA 86.0.1
J 1160377 PEDRO FILIPE VITORINO FERREIRA 3 JOGOS DE SUSPENSAO  27/01/2019  120.1
0050.0 - BOBADELENSE
323 3 100 O ALTALISBOA
C 00500 AO CLUBE 12.50 MULTA 87.1
0053.0 - CARREGADO
323 1 105 0 TORREENSE
J 1244317 GUSTAVO MORAIS RIBEIRO 2 JOGOS DE SUSPENSAO ~ 28/01/2019  120.2
0080.0 - OEIRAS
322 2 116 0 CASCAIS
J 1092809 DANIEL MENDES LOPES FERREIRA 2 JOGOS DE SUSPENSAO ~ 28/01/2019  123.1
0131.0 - CACEM
312 2 120 0 SANTA MARIA
C 01310 AO CLUBE MARCACAO NOVO JOGO 66
0144.0 - PORTO SALVO
312 2 115 0 ABOBODA
C 01440 AO CLUBE ADVERTENCIA 86.0.1
C 01440 AO CLUBE 25.00 MULTA 86.0.1
D 2585614 VITOR MANUEL JESUS PARADA 1 MESES DE SUSPENSAO 27/01/2019 98
D 2585614 VITOR MANUEL JESUS PARADA 100.00 MULTA 98
333 6 101 O MALVEIRA SERRA
C 01440 AO CLUBE 12.50 MULTA 87.1
J 1109777 BRUNO ALEXANDRE GONCALVES BORREGO 3 JOGOS DE SUSPENSAO  28/01/2019  123.1
0145.0 - ATLETICO
323 4 097 0 COL SAO JOAO BRITO
J 1050873 NUNO FILIPE BALAN REIS 1 JOGOS DE SUSPENSAO  21/01/2019  127.2
333 4 091 0 CDESTRELA
J 1262297 ANDRE MIGUEL LOPES FIGUEIREDO 1 JOGOS DE SUSPENSAO  14/01/2019  127.2
J 1273536 LEANDRO MENDES ANTUNES 2 JOGOS DE SUSPENSAO ~ 14/01/2019  123.1
0190.0 - OLIVAIS SUL
312 2 113 0 AGUIAS MUSG
J 1012863 PEDRO MIGUEL PINHAO VIDAL 1 JOGOS DE SUSPENSAO  27/01/2019  127.2
322 2 120 0O ALTALISBOA
C 01900 AO CLUBE ADVERTENCIA 86.1
C 01900 AO CLUBE 7.50 MULTA 86.1
323 4 103 0 CULTURAL
C 01900 AO CLUBE ADVERTENCIA 86.1
C 01900 AO CLUBE 7.50 MULTA 86.1
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0191.0 - ENCARNACAO OLIVAIS

301 12 125 O

J 486203
J 891294

327 1 104 O

J 1043058
33 2 089 0

C 01910
C 01910

ESTORIL PRAIA

MARCO ANTONIO ALMEIDA CABACO

CARLOS MIGUEL PIRES ABREU
OUTURELA

GONCALO ALBERTO SOARES MARTINS

OLIVAIS

AO CLUBE
AO CLUBE

0218.0 - CADAVAL

323 1 102 O
J 1027976

COUTADA
MIGUEL FILIPE GUIMARAES PEDRO

0220.0 - CULTURAL

301 12 094 O
J 794213

311 1 071 O
J 1011579

323 4 095 O

C 02200
C 02200
33% 3 09 0

C 02200
C 02200

ESTORIL PRAIA

SERGIO MANUEL JESUS SILVA
TIRES

GONCALO FRAGOSO CONCEICAO
UNIDOS

AO CLUBE
AO CLUBE

BELENENSES

AO CLUBE
AO CLUBE

0238.0 - A DOS CUNHADOS

302 1 240 O

C 02380
C 02380

313 1 099 O

D 13264096
D 13264096

0251.0 - BELAS

302 2 103 O

C 02510
C 02510

0274.0 - AGUIAS

333 4 0% O

C 02740
C 02740

BRAGADENSE

AO CLUBE
AO CLUBE

SOBREIRENSE

FABIO HERLANDER VIEIRA PATROCINIO
FABIO HERLANDER VIEIRA PATROCINIO

FUND SALESIANOS

AO CLUBE
AO CLUBE

FUND SALESIANOS

AO CLUBE
AO CLUBE

0283.0 - DESPORTIVO O MOSCAVIDE

323 3 102 O
C 02830

FRIELAS
AO CLUBE

0327.0 - BELENENSES

302 2 120 O

J 1098769
321 1 104 O
J 1199873
331 1 113 O

C 03270
C 03270

FUND SALESIANOS

EVANDRO PEREIRA SILVA SANTOS BARROS

CIF
DAVID GONCALO TAVARES CRISTO
VILAFRANQUENSE, SAD

AO CLUBE
AO CLUBE

0327.1 - BELEN.SAD

327 1 005 O

J 1171758

SACAVENENSE
DAVID SIMAO TEIXEIRA SEMEDO

25.00

25.00

25.00

7.50

100.00

25.00

25.00

7.50

SUSPENSAO PREVENTIVA
JOGOS DE SUSPENSAO

JOGOS DE SUSPENSAO

ADVERTENCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSAO

JOGOS DE SUSPENSAO

JOGOS DE SUSPENSAO

ADVERTENCIA
MULTA

ADVERTENCIA
MULTA

ADVERTENCIA
MULTA

MESES DE SUSPENSAO
MULTA

ADVERTENCIA
MULTA

ADVERTENCIA
MULTA

MARCAGAO NOVO JOGO

JOGOS DE SUSPENSAO

JOGOS DE SUSPENSAO

ADVERTENCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSAO

21/01/2019
21/01/2019

27/01/2019

28/01/2019

10/12/2018

02/12/2018

27/01/2019

28/01/2019

14/01/2019

31/01/2019

28
123.1

124.3

86.0.1
86.0.1

124.1

127.2

127.2

86.0.1
86.0.1

86.0.1
86.0.1

86.2
86.2

98
98

86.0.1
86.0.1

86.0.1
86.0.1

66

120.1

124.1

86.2
86.2

120.1
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0328.0 - FUTEBOL BENFICA

300 1 132 0 TIRES

J 753357 IVAN RAMOS ROCHA 2 JOGOS DE SUSPENSAO 28/01/2019  120.1
311 1 117 O LOUREL

C 03280 AO CLUBE ADVERTENCIA 86.0.1

C 03280 AO CLUBE 25.00 MULTA 86.0.1
321 1 238 0 CACEM

C 03280 AO CLUBE ADVERTENCIA 86.1

C 03280 AO CLUBE 7.50 MULTA 86.1

0330.0 - BUCELENSES

313 2 098 0 ALTALISBOA

C 03300 AO CLUBE ADVERTENCIA 86.1

C 03300 AO CLUBE 7.50 MULTA 86.1
323 2 100 O VILAFRANQUENSE, SAD

D 15164184 MIGUEL ANGELO GUERRA CAPRICHO 1 MESES DE SUSPENSAO 28/01/2019 98

D 15164184 MIGUEL ANGELO GUERRA CAPRICHO 100.00 MULTA 98

0365.0 - SANTA IRIA

335 1 102 0 ALVERCA

C 03650 AO CLUBE ADVERTENCIA 86.2
C 03650 AO CLUBE 7.50 MULTA 86.2

0376.0 - UNIDOS

312 2 119 0 MEM MARTINS
J 979958 CESAR ALEXANDRE AGOSTINHO ALMEIDA 1 JOGOS DE SUSPENSAO  27/01/2019  127.2
0389.0 - OPERARIO

313 2 088 0 DESPORTIVO O MOSCAVIDE

J 1079315 NATHAN OLIVEIRA CRUZ 1 JOGOS DE SUSPENSAO 13/01/2019  127.2
323 4 104 0 ATLETICO

C 03890 AO CLUBE ADVERTENCIA 86.0.1

C 03890 AO CLUBE 25.00 MULTA 86.0.1

0391.0 - ORIENTAL

311 1 099 0 1°DEZEMBRO

C 03910 AO CLUBE 31.50 MULTA 87.2
331 1 115 0 LOURES

C 03910 AO CLUBE ADVERTENCIA 86.0.1

C 03910 AO CLUBE 25.00 MULTA 86.0.1

0401.0 - ARRUDENSE

313 1 100 0 CADAVAL
J 957901 PEDRO MIGUEL GONCALVES CASTRO 2 JOGOS DE SUSPENSAO  27/01/2019  120.1
0471.0 - ALVERCA

321 1 116 0 SACAVENENSE

C 04710 AO CLUBE ADVERTENCIA 86.2

C 04710 AO CLUBE 7.50 MULTA 86.2

J 1022606 JOSE MIGUEL LEAL GANHAO 1 JOGOS DE SUSPENSAO 28/01/2019  127.2
335 1 102 0 SANTAIRIA

C 04710 AO CLUBE ADVERTENCIA 86.2

C 04710 AO CLUBE 7.50 MULTA 86.2

0537.0 - SAO PEDRO

33 1 101 0 ALENQUER
C 05370 AO CLUBE 25.00 MULTA 88.0.1
0570.0 - ABOBODA

302 2 117 O TALAIDE
C 05700 AO CLUBE 12.50 MULTA 87.1
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0577.0 - CAMARATE

312 1 114 O

C 05770
C 05770

333 3 100 O
J 1107886

PINHEIRO LOURES

AO CLUBE
AO CLUBE

ALTA LISBOA
GONCALO RAFAEL FERNANDES TROVAO

0681.0 - RIO DE MOURO

333 5 09 O
C 06810

AGUALVA
AO CLUBE

0703.0 - PONTE FRIELAS

301 11 134 O
J 1127342

ASSOCIACAO MURTEIRENSE
FRANCISCO ELIAS MARTINS ALVES SOEIRO SARMENTO

0751.0 - SOBREIRENSE

313 1 099 O

C 07510
C 07510
J 960597

323 1 101 O

D 13302101
D 13302101

A DOS CUNHADOS

AO CLUBE
AO CLUBE
TIAGO JOSE SANTOS PEREIRA SOUSA

ARNEIROS

ANDRE FILIPE CRUZ MIRANDA GOMES
ANDRE FILIPE CRUZ MIRANDA GOMES

0769.0 - VIALONGA

313 2 100 O

C 07690
C 07690
J 1103966

335 1 097 O

C 07690
C 07690

AMAVITA FOOT

AO CLUBE
AO CLUBE
DANILO EDUARDO MANUEL MENDES

JANITAS / T.VEDRAS

AO CLUBE
AO CLUBE

0774.0 - CASCAIS

301 12 124 O

C 07740
311 1 120 O

C 07740
C 07740
C 07740
C 07740

0792.0 - TALAIDE

302 2 117 O

C 07920
C 07920
J 974932

ALGES
AO CLUBE
ALTA LISBOA

AO CLUBE
AO CLUBE
AO CLUBE
AO CLUBE

ABOBODA

AO CLUBE
AO CLUBE
BRUNO JOSE CARREIRA MATIAS

0795.0 - CARCAVELOS

307 4 004 O

D 11286062
D 11286062
J 954725

335 18 102 O
D 13221555

D 13221555
J 1137023

SANJOANENSE

LUIS FILIPE DINIS MARTINS MACHADO
LUIS FILIPE DINIS MARTINS MACHADO
JOAO PEDRO RAMOS LEMOS

ESTORIL PRAIA
SILAS DAVID GONCALVES NUNES

SILAS DAVID GONCALVES NUNES
TOMAS HENRIQUE VILLEGAS PINTO

0813.0 - CASTANHEIRA

323 2 098 O

C 08130
C 08130

POVOENSE

AO CLUBE
AO CLUBE

25.00

19.00

25.00

15.00

25.00

25.00

12.50

7.50
7.50

7.50

100.00

15
15.00

25.00

ADVERTENCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSAO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSAO

ADVERTENCIA
MULTA
JOGOS DE SUSPENSAO

ADVERTENCIA
MULTA

ADVERTENCIA
MULTA
JOGOS DE SUSPENSAO

ADVERTENCIA
MULTA

MULTA

ADVERTENCIA
ADVERTENCIA
MULTA
MULTA

ADVERTENCIA
MULTA
JOGOS DE SUSPENSAO

MESES DE SUSPENSAO
MULTA
JOGOS DE SUSPENSAO

MESES DE SUSPENSAO
MULTA
JOGOS DE SUSPENSAO

ADVERTENCIA
MULTA

28/01/2019

28/01/2019

27/01/2019

27/01/2019

28/01/2019

04/02/2019

04/02/2019

27/01/2019

27/01/2019

86.0.1
86.0.1

123.1

120.1

86.0.1
86.0.1
127.2

100.1
100.1

86.0.1
86.0.1
127.2

86.0.1
86.0.1

86.1
86.2
86.1
86.2

86.1
86.1
123.1

98
98
123.1

101.1
101.1
124.3

86.0.1
86.0.1
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0865.0 - MONTE AGRACO

313 1 101 O PEDRA

J 1042475
J 992692 JOAO PEDRO TEIXEIRA MARTINS

0908.0 - AGUIAS MUSG

312 2 113 0 OLIVAIS SUL

J 995851 GILBERTO MANUEL KASSIMO SILVA
323 4 105 0 COL SAO JOAO BRITO
J 1172271 JOSE KAKINA DOMINGOS MBUTAKO

0914.0 - ALGUEIRAO

313 9 083 0 AGUALVA

C 09140 AO CLUBE
C 09140 AO CLUBE

0948.0 - CANECAS

313 2 104 0 ALHANDRA

C 09480 AO CLUBE

C 09480 AO CLUBE

J 1057534 JOSE LUIS RODRIGUES
333 2 09 0 FRIELAS

C 09480 AO CLUBE

C 09480 AO CLUBE
333 3 101 0 OLIVAIS SUL

C 09480 AO CLUBE

C 09480 AO CLUBE

0950.0 - NEGRAIS

301 11 131 0O MONTELAVARENSES

J 826654 BRUNO GONCALO MANIES SANTOS
323 5 095 0 MUCIFALENSE
C 09500 AO CLUBE

0952.0 - 1° DEZEMBRO

335 18 101 O LINDA VELHA

C 09520 AO CLUBE
C 09520 AO CLUBE

0979.0 - FRIELAS

323 3 102 0 DESPORTIVO O MOSCAVIDE

C 09790 AO CLUBE
333 2 057 0 VILAFRANCA ROSARIO
J 1152461 DAVID NUNES DUARTE

J 1152461 DAVID NUNES DUARTE
1002.0 - SANJOANENSE

312 1 119 0 VIALONGA

C 10020 AO CLUBE
C 10020 AO CLUBE

1004.0 - TORREENSE

302 1 119 0 BOCAL

C 10040 AO CLUBE

C 10040 AO CLUBE

C 10040 AO CLUBE
323 1 105 0 CARREGADO

J 1065925 BERNARDO MIGUEL CACADOR ALMEIDA
333 1 099 0 UNIAO ATALAIA

J 1091771 MANUEL MARIA SALGADO ESTEVES

JOAQUIM AFONSO MANUEL PLACIDO

7.50

25.00

25.00

25.00

12.50

25.00

10.20

7.50

7.50
19.00

JOGOS DE SUSPENSAO
JOGOS DE SUSPENSAO

JOGOS DE SUSPENSAO

JOGOS DE SUSPENSAO

ADVERTENCIA
MULTA

ADVERTENCIA
MULTA
JOGOS DE SUSPENSAO

ADVERTENCIA
MULTA

ADVERTENCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSAO

MULTA

ADVERTENCIA
MULTA

MARCAGCAO NOVO JOGO

CUSTAS PROCESSO
MESES DE SUSPENSAO

ADVERTENCIA
MULTA

ADVERTENCIA
MULTA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSAO

JOGOS DE SUSPENSAO

27/01/2019
27/01/2019

27/01/2019

28/01/2019

27/01/2019

28/01/2019

03/12/2018

28/01/2019

28/01/2019

120.1
120.1

123.1

123.1

86.2
86.2

86.0.1
86.0.1
120.1

86.0.1
86.0.1

86.0.1
86.0.1

123.1

86.0.1
86.0.1

66

177
109

86.1
86.1

86.2
86.2
87.2

120.1

123.1
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1015.0 - DAMAIENSE

322 2 115 0 CARCAVELOS

C 10150 AO CLUBE
C 10150 AO CLUBE

1016.0 - PALMENSE

301 12 128 0O ST.ANTCLISBOA

C 10160 AO CLUBE
C 10160 AO CLUBE

1017.0 - SACAVENENSE

323 3 105 0 AGUIAS MUSG

J 1064524 TIAGO ALEXANDRE MARTINHO SEVERO
335 1 100 0 CARREGADO

C 10170 AO CLUBE

C 10170 AO CLUBE

1033.0 - OLIVAIS

312 2 114 0 ENCARNACAO OLIVAIS

D 13800513 RUBEN ALEXANDRE OLIVEIRA
D 13800513 RUBEN ALEXANDRE OLIVEIRA

333 3 099 0 SANJOANENSE

C 10330 AO CLUBE
C 10330 AO CLUBE

1041.1 - SINTRENSE SAD

302 1 116 0 OTA

C 10411 AO CLUBE
C 10411 AO CLUBE
D 8459385 JOAQUIM JORGE ALVERCA BOAVIDA

D 8459385 JOAQUIM JORGE ALVERCA BOAVIDA
J 925278 PEDRO MIGUEL LOPES BORGES

1077.0 - LINDA VELHA

300 1 130 0O COUTADA

D 12943950 VASCO JOSE DIAS DUARTE SILVA

D 12943950 VASCO JOSE DIAS DUARTE SILVA
321 1 112 0 CIF

C 10770 AO CLUBE

C 10770 AO CLUBE

321 1 120 0 BELENENSES

C 10770 AO CLUBE
C 10770 AO CLUBE
333 6 092 0 ACADEMIA ALCOITAO
C 10770 AO CLUBE
C 10770 AO CLUBE

1080.0 - LOUREL

311 1 117 0O FUTEBOL BENFICA

D 13613586 HAROLD RAFAEL FONSECA TEMBE
1093.0 - PINHEIRO LOURES

333 2 092 0 ALHANDRA

C 10930 AO CLUBE
C 10930 AO CLUBE

1114.0 - VILA VERDE

332 1 108 0 LOUREL

C 11140 AO CLUBE
C 11140 AO CLUBE

7.50

7.50

7.50

15
15.00

7.50

25.00
15
15.00

100.00

7.50

7.50

7.50

25.00

7.50

ADVERTENCIA
MULTA

ADVERTENCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSAO 28/01/2019

ADVERTENCIA
MULTA

DIAS DE SUSPENSAO 27/01/2019
MULTA

ADVERTENCIA
MULTA

ADVERTENCIA
MULTA
DIAS DE SUSPENSAO 28/01/2019
MULTA
JOGOS DE SUSPENSAO 28/01/2019

MESES DE SUSPENSAO 28/01/2019
MULTA

ADVERTENCIA
MULTA

ADVERTENCIA
MULTA

ADVERTENCIA
MULTA

SEM CASTIGO

ADVERTENCIA
MULTA

ADVERTENCIA
MULTA

86.1
86.1

86.2
86.2

124.2

86.2
86.2

101.1
101.1

86.1
86.1

86.0.1
86.0.1
101.1
101.1
123.1

98
98

86.2
86.2

86.2
86.2

86.1
86.1

98

86.0.1
86.0.1

86.1
86.1
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1125.0 - POVOENSE

323 1 063 0 COUTADA

C 11250 AO CLUBE ADVERTENCIA 86.2

C 11250 AO CLUBE 7.50 MULTA 86.2
323 2 105 0 ALHANDRA

J 1050709 GUSTAVO MIGUEL MARQUES GRILO PEREIRA LOURO 2 JOGOS DE SUSPENSAO  28/01/2019  120.1

332 1 120 0 1°DEZEMBRO

11250 AO CLUBE ADVERTENCIA 86.1
11250 AO CLUBE 7.50 MULTA 86.1

335 1 103 0 ERICEIRENSE

00

C 11250 AO CLUBE ADVERTENCIA 86.0.1
C 11250 AO CLUBE ADVERTENCIA 86.1
C 11250 AO CLUBE ADVERTENCIA 86.2
C 11250 AO CLUBE 7.50 MULTA 86.1
C 11250 AO CLUBE 7.50 MULTA 86.2
C 11250 AO CLUBE 25.00 MULTA 86.0.1

1147.0 - ALGES

312 2 116 0 FONTAINHAS

J 999234 EMANUEL PENEDO PEREIRA MENDES NISA 1 JOGOS DE SUSPENSAO 27/01/2019  127.2
323 17 093 0 ABOBODA

J 1079839 FRANCISCO SANTOS CARREIRO CONDUTO GONCALVES 2 JOGOS DE SUSPENSAO 21/01/2019  124.2
333 6 103 0 TRAJOUCE

C 11470 AO CLUBE ADVERTENCIA 86.2

C 11470 AO CLUBE 7.00 MULTA 86.2

1151.0 - SANTA MARIA

302 1 115 0 MUCIFALENSE

J 969346 MARCELO FILIPE PINTO CARDOSO 2 JOGOS DE SUSPENSAO 28/01/2019  120.1
312 2 120 0 CACEM

C 11510 AO CLUBE MARCAGCAO NOVO JOGO 66
335 3 103 0 EFBELEM

C 11510 AO CLUBE ADVERTENCIA 86.0.1

C 11510 AO CLUBE 25.00 MULTA 86.0.1

1165.1 - VILAFRANQUENSE, SAD

323 2 100 O BUCELENSES

J 1054255 RUBEN ALEXANDRE CARIA ESPINHEIRA 1 JOGOS DE SUSPENSAO  28/01/2019  127.2
1179.0 - MUCIFALENSE

333 5 102 0 LOUREL

J 1169619 RUBEN VIDEIRA FREITAS 2 JOGOS DE SUSPENSAO  28/01/2019  124.2
1185.0 - TIRES

300 1 132 0 FUTEBOL BENFICA

J 1050587 EBANILSON DOMINGOS LIMA VIEGAS 2 JOGOS DE SUSPENSAO ~ 28/01/2019  120.1
1271.0 - AGUALVA

301 12 130 O DESPORTIVO O MOSCAVIDE

J 921775 BRUNO MIGUEL SILVA MATEUS 3 JOGOS DE SUSPENSAO 28/01/2019  123.1
333 5 09 0 RIODEMOURO

C 12710 AO CLUBE ADVERTENCIA 86.0.1
C 12710 AO CLUBE 25.00 MULTA 86.0.1
C 12710 AO CLUBE PROCESSO AVERIGUAGAO 179

D 12578667 BRUNO MIGUEL SILVA SAMARRA ADVERTENCIA 100.1
D 12578667 BRUNO MIGUEL SILVA SAMARRA 15.00 MULTA 100.1
D 30352716 AIRES MIGUEL SILVA FONSECA ADVERTENCIA 100.1
D 30352716 AIRES MIGUEL SILVA FONSECA 15.00 MULTA 100.1

1669.0 - TENENTE VALDEZ

335 3 100 0O DESPERTAR
J 1160248 AFONSO BERNARDO SIMPLICIO SANTOS SILVA 2 JOGOS DE SUSPENSAO 27/01/2019  123.1
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2128.0 - TRAJOUCE

302 2 102 O
D 9547078
D 9547078
333 6 095 O
C 21280
C 21280
333 6 103 O
D 110791541777

D 110791541777
J 1140508

TALAIDE

PEDRO HENRIQUE ANDRADE RAMOS SANTOS
PEDRO HENRIQUE ANDRADE RAMOS SANTOS
ASSOCIACAO PLAYSPORTS

AO CLUBE

AO CLUBE

ALGES

EDGAR GONCALO RAMOS TAVARES PINTO

EDGAR GONCALO RAMOS TAVARES PINTO
RUBEN DIEGO DUARTE FERNANDES SEMEDO

2155.0 - ASSOCIACAO TORRE

302 2 116 O

J 654666
313 9 100 O

J 988815
323 17 09 O

J 1040191

OLIVAIS

LUIS CARLOS CUNHA SANTOS
OUTURELA

FRANCISCO FERREIRA CARVALHO
EF BELEM

GONCALO MIGUEL CRUZ SANTOS

2605.0 - VILA FRANCA ROSARIO

312 1 103 0

D 14790348
D 14790348
J 1082051

CATUJALENSE

PEDRO NUNO PAULO MARTOS GONCALVES
PEDRO NUNO PAULO MARTOS GONCALVES
JOAO LUIS ANTAS MADRUGA

2712.0 - CATUJALENSE

323 3 016 O

D 11051975
D 11051975
D 11051975

323 3 101 O

J 1105132
333 3 103 O

C 27120

ALTA LISBOA

ANTONIO CARLOS POLIGO VALENTE
ANTONIO CARLOS POLIGO VALENTE
ANTONIO CARLOS POLIGO VALENTE

TENENTE VALDEZ
MARCIO JORGE FERNANDES COSTA SANTOS
EF BELEM

AO CLUBE

2727.0 - MALVEIRA SERRA

302 2 118 O

C 27270
C 27270

BELAS

AO CLUBE
AO CLUBE

2903.0 - DESPERTAR

333 4 092 O

D 11763458

D 11763458
333 4 09 O

C 29030

C 29030
C 29030

3118.0 - PEDRA

313 1 101 O

J 1054314
J 958471

CD ESTRELA

NUNO MIGUEL RODRIGUES SOUSA
NUNO MIGUEL RODRIGUES SOUSA

ATLETICO

AO CLUBE
AO CLUBE
AO CLUBE

MONTE AGRACO

FRANCISCO JOSE ANASTACIO ASSIS
RUBEN SANTOS ANTUNES

3529.0 - COLEGIO MARISTA

311 1 119 O

C 35290
C 35290
C 35290

TORREENSE

AO CLUBE
AO CLUBE
AO CLUBE

45
135.00

7.50

100.00

15.00

10.20

150.00

25.00

100.00

12.50
25.00

7.50
19.00

DIAS DE SUSPENSAO
MULTA

ADVERTENCIA
MULTA

MESES DE SUSPENSAO
MULTA
JOGOS DE SUSPENSAO

JOGOS DE SUSPENSAO

JOGOS DE SUSPENSAO

JOGOS DE SUSPENSAO

ADVERTENCIA
MULTA
JOGOS DE SUSPENSAO

CUSTAS PROCESSO
MESES DE SUSPENSAO
MULTA

JOGOS DE SUSPENSAO

MARCAGCAO NOVO JOGO

ADVERTENCIA
MULTA

MESES DE SUSPENSAO
MULTA

ADVERTENCIA
MULTA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSAO
JOGOS DE SUSPENSAO

ADVERTENCIA
MULTA
MULTA

14/01/2019

28/01/2019

28/01/2019

28/01/2019

27/01/2019

28/01/2019

13/01/2019

22/10/2018

28/01/2019

21/01/2019

27/01/2019
27/01/2019

98
98

86.1
86.1

98
98
123.1

123.1

120.1

127.2

100.1
100.1
127.2

177
98
98

123.2

66

86.0.1
86.0.1

98
98

86.0.1
87.1
86.0.1

120.1
120.1

86.1
86.1
87.2
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4030.0 - CERCA

333 1 102 0 PONTERROLENSE

C 40300 AO CLUBE
C 40300 AO CLUBE 25.00
4652.0 - ALCAINCA
313 1 096 0 BARRIL
C 46520 AO CLUBE 12.50
333 2 105 0 AMAVITAFOOT
J 1226447 TOMAS COELHO CARVALHAL 1
4887.0 - ALTA LISBOA
311 1 120 0 CASCAIS
D 135969930275 CARLOS HUMBERTO SILVA PINTO 45
D 135969930275 CARLOS HUMBERTO SILVA PINTO 135.00
J 952599 RODRIGO ALEXANDRE ANTUNES VAZ 3
323 3 100 0 BOBADELENSE
C 48870 AO CLUBE 19.00
333 3 092 0 SANJOANENSE
C 48870 AO CLUBE
C 48870 AO CLUBE 7.50
5156.0 - SINTRA FOOTBALL
307 4 010 O TIRES
D 6575664 RUI JOSE CASTANHEIRA SANTOS 15
D 6575664 RUI JOSE CASTANHEIRA SANTOS 15.00
5286.0 - ASSOCIACAO MURTEIRENSE
301 11 134 0 PONTE FRIELAS
J 788227 MARCEL MEDINA ROSAS 3
5369.0 - AMAVITA FOOT
313 2 100 O VIALONGA
C 53690 AO CLUBE
C 53690 AO CLUBE 7.50
5372.0 - SPORT TULIAS
333 5 100 0 PERO PINHEIRO
C 53720 AO CLUBE 25.00
5497.0 - CD ESTRELA
313 2 099 0 POVOENSE
J 988528 DAVID HENRIQUES TRINDADE 2
333 4 092 0 DESPERTAR
D 11959402 ANTONIO JOSE CORREIA COSTA 1
D 11959402 ANTONIO JOSE CORREIA COSTA 100.00
5560.0 - FUND SALESIANOS
302 2 103 0 BELAS
D 7167611 MARIO RICARDO BATISTA SERRAO
D 7167611 MARIO RICARDO BATISTA SERRAO 15.00

ADVERTENCIA
MULTA

MULTA

JOGOS DE SUSPENSAO

DIAS DE SUSPENSAO
MULTA
JOGOS DE SUSPENSAO

MULTA

ADVERTENCIA
MULTA

DIAS DE SUSPENSAO
MULTA

JOGOS DE SUSPENSAO

ADVERTENCIA
MULTA

MULTA

JOGOS DE SUSPENSAO

MESES DE SUSPENSAO
MULTA

ADVERTENCIA
MULTA

86.0.1
86.0.1

28/01/2019  127.2

27/01/2019 98
98

27/01/2019  123.1

86.1
86.1

04/02/2019  101.1

101.1

28/01/2019  123.1

86.1
86.1

88.0.1

27/01/2019  124.2

21/01/2019 98
98

100.1
100.1
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5647.0 - EF BELEM

323 17 099

J 1057768
327 1 101
C 56470

C 56470
C 56470

333 3 09
C 56470
C 56470

333 3 103
C 56470

333 6 097

C 56470
C 56470
335 3 112

C 56470
C 56470

0

ASSOCIACAO TORRE
PEDRO MIGUEL PINTO CALVINHO
BELEN.SAD

AO CLUBE
AO CLUBE
AO CLUBE

BOBADELENSE

AO CLUBE
AO CLUBE

CATUJALENSE
AO CLUBE
ASSOCIAGAO TORRE

AO CLUBE
AO CLUBE

REAL

AO CLUBE
AO CLUBE

5889.0 - ASSOCIAGAO PLAYSPORTS

335 3 091 0 CULTURAL

C 58890
C 58890

AO CLUBE
AO CLUBE

1

150.00

25.00

25.00

25.00

25.00

JOGOS DE SUSPENSAO

DERROTA
MULTA

PAGAMENTO DESPESAS
DESLOCAGCAO E OUTRAS

ADVERTENCIA
MULTA

MARCAGCAO NOVO JOGO

ADVERTENCIA
MULTA

ADVERTENCIA
MULTA

ADVERTENCIA
MULTA

28/01/2019  127.2

32
58.1
58.8

86.0.1
86.0.1

66

86.0.1
86.0.1

86.0.1
86.0.1

86.0.1
86.0.1
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